



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# Holdingselskabet af 10/9 2004 ApS

CVR-nr. 28 11 45 08

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2013.

---

Frederik Ahlefeldt-Laurvig  
Dirigent

[www.n-c.dk](http://www.n-c.dk)

CVR.nr. 29442789

**Aalborg**  
Hasseris Bymidte 6  
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg  
Tlf. 98 18 33 33  
e-mail: aalborg@n-c.dk

**København**  
Kvæsthusgade 3  
DK-1251 København K  
Tlf. 39 16 36 36  
e-mail: copenhagen@n-c.dk

**Aars**  
Dyrskuevej 9  
DK-9600 Aars  
Tlf. 98 62 38 66  
e-mail: aars@n-c.dk

**Praxity**  
MEMBER  
GLOBAL ALLIANCE OF  
INDEPENDENT FIRMS

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 10/9 2004 ApS c/o Frederik Ahlefeldt-Laurvig Møntergade 16, 2. 1116 København
	CVR-nr.: 28 11 45 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Ahlefeldt-Laurvig
<b>Revision</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Eriksholms Ejendomsselskab ApS, København Selskabet af 4/4 2002 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.254 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.500</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.319.561	11
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.865	9
Andre finansielle indtægter	75.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.086	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.254.281</b>	<b>4</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.126.275	11
Disponeret fra overført resultat	-128.006	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.254.281</b>	<b>4</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	705.036	2.025
	Finansielle anlægsaktiver i alt	705.036	2.025
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>705.036</b>	<b>2.025</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.090	453
	Andre tilgodehavender	275.001	0
	Tilgodehavender i alt	727.091	453
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>727.091</b>	<b>453</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.432.127</b>	<b>2.478</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.322	1.650
4 Overført resultat	548.962	677
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.197.284</u></b>	<b><u>2.452</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10
Anden gæld	224.593	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.843	26
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>234.843</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.432.127</u></b>	<b><u>2.478</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2012	2011
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2012	375.000	375
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>375.000</b>	<b>375</b>
Opskrivninger primo 1. januar 2012	1.649.597	1.639
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.319.561	11
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<b>330.036</b>	<b>1.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>705.036</b>	<b>2.025</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eriksholms Ejendomsselskab ApS	København	100 %
Selskabet af 4/4 2002 ApS	København	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	1.649.597	1.639
Resultatandel	-1.126.275	11
	<b>523.322</b>	<b>1.650</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	676.968	684
Årets overførte overskud eller underskud	-128.006	-7
	<b>548.962</b>	<b>677</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### **Sambeskatning**

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **7. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Frederik Ahlefeldt-Laurvig, København